ítem dampnamus libcllos qui incipiunt: Davan vos senyor
en Jacme per la gracia de Deu Rey Darago propos yo Maes-
tre A.=l\cm qui inc¡pit:

c
Canl fuy Avynuo.=\tem qui incipit

:

Entes per vostres paraules.=llem qui intitulatur : Responsio
contra Bn. Sicardi. In ómnibus enim istis de proptnquo ad-

ventu Anti-chrisli, el determinato tempore finis mundi te-

merarie et erronce locutus est contra Scripturam Sanctam
et doctores, ejus sive expositores, et in quibusdam quae in

Hiis libellis dixit, jam aparuit falsus denunciator.

Nos igitur Gaufridus de Crudiliis, gerentes vices Terracho-

nne Archiepiscopi Sede vaccante, tam in spiritualibus quam
lemporalibus , et íraler Johannes de Lolgerio, Inquisitor hse-

r etica? pravitalis in regnis et dominio Domini Jacobi, illuslris

Regis Aragonum , nolentes a praedictorum sapientum consi-

liis declinare, immo adhaerere eis potius, ut tenemur mori

zelo fidei et juslitise dissimulare contumeliam fidci non va-

ieul.es , Deum habentcs proe occulis sacrosanctis Evangeliis

'•oram nobis propositis , in nomine Patris et Filii et Spirilu

saneli Amen, sentenlialiler condempnamus omnes praeno-

lU.kOfalos libellos, et si qui Cuerint in quibus similia continúan-
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tur qui nobis nondum fuerinl presen lati: et etiam omncs illos

qui praedicta docmatizaverint , docuerint vel legerint coram

alus publice vel occulte. Unde volumus et monemus ut si

qui tales libellos habuerint, qui per Magislrum Arnaldum

sunt edili, a pubiicatione senlentiaB infra decem dies nobis

debeanl presentare. Si enim ¡n civitale Terraconse infra de-

cem dies a pubiicatione senlentie , vel in alus loéis Terraco-

nse provintise ex quo in dictis locis dicta sententia fueril pu-

blicala, infra decem dies per illas personas quibus nos hoc

duxerimus comilendum , non dederint dictos libros, nos prse-

dicti Gaufridus de Crudiliis, Prepositus Terraconse, et frater

Joannes de Lolgerio ambo simul, et quilibet per se in Ter-

raconensi diócesi , et ego frater Johannes de Lolgerio per

tolam Terraconse provintiam contra tales proptereorum con-

tumatiam et proterviam prsefala monitione prsemissa senten-

liam excommunicalionis proferimus in hiis scriplis. Si qui

aulem excontumalia vel contemplu in tali excommunicatio-

ne per annum integrum persliterint, polerit contra tales tan-

quam contra heréticos procedí secundum legitimas sanclio-

nes. Lata hsec sententia in Capitulo Sedis Terraconse, die lu-

ne, ora tertise quae fuit sexto idus novembris, anno Domini
millessimo trecenlessimosextodecimo, presentibus venerabi-

libus Bernardo de Plicamanibus, canónico Ilerden. Raymun-
do Guillermi de Lordato , canónico Fuxen. Romeo Galvayn,

canónico Terraconse, Guillermo de Solario, Infirmarlo Ter-

raconse , fratre Petro Mersili , fratre Bartholomeo de Podio

viridi el fratre Berengario Gizberti , de ordinc Predicato-

rum , et fratre Pelro de Cervaria et fratre Petro Ferrarii, de

ordine Minorum , Jacobo de Tamarito
,
jureperito , Raymun-

do Michaelis . rectore ecclesise Constantini, Dominico deRo-
cafort , Guillermo Darocha , Guillermo de Celma , civibus

Terraconse , et máxima multiludine tam clericorum quam
laycorum.

Sigfnum mei Arnaldi Sormat , notarii publici Terraconse

pro Arnaldo de Martorello, notario publico eiusdem, qui

prsedictis interfui et haec clausi.

Ego Arnaldus Cervera hoc scripsi mandato Arnaldi de

Martorello, Terraconse notarii cum supra pósito in linea quar-

la , ubi dicitur publice, et in XX. linea ubi scribilur páranles,

et in XXXV. linea ubi dicitur opere , et cum raso et emen-
dato in XX. linea ubi scribitur : ítem dicit in libro ele fine
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mundí qui incipit: Entis per vostres , et ¡n XL.Ví. linea ubi

dicitur contra: die et anuo prsefixis.

L1L

Joannis XXII. litterce ad Jacobum II. Arayónice Regern, de

non promovendo filio eius Joanne ad Sedem Tarraconen-

sem ob defectum cetatis, ann. M.CCC.XVl. (Vid. pág\ 200.)

Ex arch. reg. Barcin.

Johannes Episcopus servus servorum Dei. Carissimo in

Chrislo filio Jacobo,Reg-i Aragonum illustri salutemet Apo-
stolicam benediclionem. Tuas fili de credentia litteras ac ve-

nerabilem fratrem nostrum... Barchinonen. Episcopum ac

dilectum filium nobilem virum Vitalem de Villanova mili-

ten!, exhibitores earum , tuse celsitudinis nuntios loeti susce-

pimus, eo proculdubio loetiores effecti quo de luo tuaeque

domus reg
-

!» stata prospera nuntiantes, de laní loelis rumo-
ribus potuerunt nos reddere certiores. Eos autem in exposi-

tione per te sibi commissae credenlise dilig-enler audivimus,

eorumque petitiones tuo nobis oblatas nomine, quas te pe-

tere, et nos decuit indulgere , liberaliter concessimus et

benigne. Sane, fili carissime , si postulationem de dilecto

filio Johanne, na!o luo, cappellano nostro íaclam in ecclesia

Terrachonen. non duximus admittendam, tu« queesumus
prudentiaé mansuetudo moleste non ferat , cum eam veluti

rem omni juri contrariam , et divino beneplácito non aece-

ptam , et nedum prorsus insoiitam, quin potius in Romana
curia prcelcrilis tcmporibus inaudilam, sine loesione con-